

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить временно исполняющую обязанности министра труда и социального развития Республики Дагестан Мугутдинову Изумруд Мужайевну официальным представителем Главы Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменения в статью 3 Закона Республики Дагестан «О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов и ветеранов боевых действий в Афганистане, членов семей погибших (умерших) инвалидов и ветеранов боевых действий в Афганистане».

УПРАВЛЕНИЕ ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА В Республики Дагестан

А. Амирханов

16 декабря 2021 года № 129-рг